

---

## **ADV 1423807/29.04.2024 PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE - IMBRACAMINTE 1**

I.D.: 98042216

---

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 93.233,00 RON - 93.233,00 RON

---

Descriere: ADV 1423807/29.04.2024 PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE - IMBRACAMINTE 1: 1. Costum salopeta (bluza si pantalon in talie) = 535 buc x 81,00 lei/buc = 43.335,00 lei, fara TVA; 2. Costum salopeta (bluza si pantalon pieptar) = 540 buc x 86,00 lei/buc = 46.440,00 lei, fara TVA; 3. Halat tip molton (fleece) = 38 buc x 91,00 lei/buc = 3.458,00 lei, fara TVA conform Oferta nr. 58/13.05.2024 inregistrata CATD cu nr.25061/13.05.2024 Perioada: 12 luni

---